关于公布 2020 年下半年公开招聘业务考核成绩

的通知（二）

根据《台州科技职业学院公开招聘人员公告》有关要求，

现将计算机教师、工业设计教师、会计教师、教学建设教务

员、教学督导与质量评估处干事岗位业务考核成绩公布如

下。

1.计算机教师业务考核成绩
序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 刘*基 男 1989.10
浙江

临海

中共

党员

浙江工业大学通信与信息系统

专业（研究生）
75.52 进入体检

2 朱* 男 1989.11
浙江

台州
群众

西安电子科技大学软件工程专

业（本科）

系统架构设

计师（高级）
70.60

3 张*容 女 1996.08
浙江

台州

中共

党员

华北电力大学控制科学与工程

专业（研究生）
69.86

4 余*晶 女 1994.02
浙江

台州

中共

党员

东南大学集成电路工程专业

（研究生）
68.48

5 徐*欣 女 1995.08
浙江

温州

共青

团员

浙江工商大学计算机科学与技

术专业（研究生）
67.54

6 王*燕 女 1994.04
浙江

台州

共青

团员

丹麦哥本哈根大学信息技术与

认知专业（研究生）
67.10

7 张*龙 男 1993.06
山东

济宁

共青

团员

中国科学院大学微电子所电子

信息与通信工程专业（研究生）

未进入面

试

8 洪*健 男 1994.01
浙江

临海

中共

党员

中国计量大学控制工程专业

（研究生）

未进入面

试

9 杨*峰 男 1987.08
浙江

台州

中共

党员

西安电子科技大学通信与信息

系统专业（研究生）

未进入面

试

10 陈*杰 男 1994.09
浙江

台州

共青

团员

浙江工业大学计算机技术专业

（研究生）

未进入面

试

说明：本次考试资格初审通过 23人，参加考试 10人，缺考 13人。

2.工业设计教师业务考核成绩
序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术

职务/资格
成绩 备注

1 周*艳 女 1991.10 湖南 群众
上海工程技术大学艺术设计专业

（研究生）
70.64 进入体检

2 李*泉 男 1994.10
安徽

黄山

共青

团员

北京城市学院艺术设计（工业设

计）专业（研究生）
70.24

3 林*怡 女 1995.01
浙江

台州

中共

党员

浙江理工大学工业设计工程专业

（研究生）
67.64

4 李*敏 女 1990.07
浙江

余姚
群众

浙江工业大学设计学专业（研究

生）
65.50

说明：本次考试资格初审通过 9人，参加考试 4人，缺考 5人。

3.会计教师业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术

职务/资格
成绩 备注

1 厉* 男 1991.12
浙江

东阳
群众

青海民族大学金融专业（研究

生）
77.83 进入体检

2 江*媚 女 1990.08
浙江

温岭

共青

团员

东北林业大学会计学专业（研究

生）
74.91

3 丁*妮 女 1992.10
浙江

台州

中共

党员

南京理工大学管理科学与工程

专业（研究生）
72.08

4 徐*青 女 1994.03
浙江

温岭

中共

党员

浙江财经大学会计专业（研究

生）
65.98

5 周*敏 女 1991.08
浙江

天台

中共

党员

浙江工业大学工商管理专业（研

究生）
64.94

6 于* 女 1991.08
辽宁

阜新

中共

党员

中央财经大学投资学专业（研究

生）
63.05

7 李*子 女 1987.09
浙江

台州

中共

党员

宁波诺丁汉大学金融和投资学

专业（研究生）

未进入面

试

8 白*雨 男 1989.04
黑龙江

富裕
群众

黑龙江大学工商管理专业（研究

生）

未进入面

试

说明：本次考试资格初审通过 14人，参加考试 8人，缺考 6人。

4.教学建设教务员业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术

职务/资格
成绩 备注

1 李*希 女 1988.11
台州

椒江

中共

党员

华东师范大学人力资源开发与

教育专业（研究生）
82.80 进入体检

2 衢*霞 女 1996.01
浙江

台州

共青

团员
江南大学教育学专业（研究生） 82.35

3 戴*姿 女 1995.10
浙江

台州

共青

团员

宁波大学学科教学（语文）专业

（研究生）
79.90

4 贾*娜 女 1994.10
山东

诸城

共青

团员

浙江师范大学教育学专业（研究

生）
78.75

5 任*华 女 1990.02
安徽

利辛

预备

党员

宁波大学教育管理专业（研究

生）
78.40

6 蔡*好 女 1994.12
浙江

临海

共青

团员

香港大学教育应用资讯科技专

业（研究生）
75.35

7 谢*宁 女 1995.09
浙江

台州

中共

党员

澳大利亚悉尼大学教育学专业

（研究生）

未进入面

试

8 蔡* 男 1994.11
浙江

台州

中共

党员
香港大学教育学专业（研究生）

未进入面

试

9 泮* 女 1991.07
浙江

台州

中共

党员

上海体育学院运动人体科学专

业（研究生）

未进入面

试

10 颜*益 女 1995.11
浙江

台州

共青

团员

英国贝尔法斯特女王大学教育

研究专业（研究生）

未进入面

试

说明：本次考试资格初审通过 29人，参加考试 10人，缺考 19人。

5. 教学督导与质量评估处干事考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术

职务/资格
成绩 备注

1 赵*博 男 1994.11
浙江

温岭

共青

团员

日本法政大学社会福利专业（研

究生）
79.92 进入体检

2 黄*翘 女 1996.08
浙江

台州

中共

党员

香港城市大学公共政策与管理

专业（研究生）
69.60

3 章*娴 女 1990.06
台州

黄岩

中共

党员

浙江师范大学行政管理专业（研

究生）
65.76

4 任*华 女 1990.02
安徽

利辛

预备

党员

宁波大学教育管理专业（研究

生）
63.32

说明：本次考试资格初审通过 22人，参加考试 4人，缺考 18人。

台州科技职业学院

2020 年 11 月 27 日

	关于公布2020年下半年公开招聘业务考核成绩
	的通知（二）